Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.10.2014

       № 3714
г.Волгодонск
О внесении изменений в приложение

№2 к постановлению Администрации

города Волгодонска от 01.11.2013
№ 4386 «О создании городской комиссии по контролю за использованием жилых помещений, предоставленных лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,  в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в приложение №2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 01.11.2013 № 4386 «О создании городской комиссии по контролю за использованием жилых помещений, предоставленных лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В.Полищук.

Мэр города
 Волгодонска

                              В.А. Фирсов

Проект вносит Управление
образования г.Волгодонска
Приложение
к постановлению

Администрации

города Волгодонска

от 27.10.2014 № 3714
Приложение 2

к постановлению

Администрации

Города  Волгодонска

от 01.11.2013 № 4386
Состав

городской комиссии по контролю за использованием жилых помещений, предоставленных лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

Председатель комиссии:
Полищук Наталья Викторовна, заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию

Заместитель председателя:
Смоляр Светлана Анатольевна,  начальник отдела координации отраслей социальной сферы Администрации города Волгодонска

Секретарь комиссии:
Гнатюк Елена Николаевна, главный специалист отдела опеки и попечительства Управления образования г.Волгодонска

Члены комиссии:

Абрамов Валерий Иванович
- начальник отдела формирования и управления муниципальной собственностью Комитета по                             управлению имуществом города Волгодонска

Зайцева Наталия Николаевна
- ведущий инженер жилищного отдела МКУ «Департамент строительства и городского хозяйства»
Зяблова Светлана Владимировна
- председатель городской общественной организации по защите прав многодетных, малообеспеченных семей и семей, занимающихся воспитанием детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (по согласованию)

Майорова Татьяна Михайловна
- ведущий специалист-юрист отдела опеки и попечительства Управления образования г.Волгодонска

Нигай Елена Джемсоновна
- начальник отдела по работе с управляющими и ресурсноснабжающими организациями хозяйства МКУ «Департамент строительства и городского хозяйства»
Управляющий делами

И.В.Орлова